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Kateropus: My)xumnbl (Kpyr: 4.47 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bozpacrt|Kpyros| Bpems a;:Te'pc;T S;g;‘bIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Jlyuwwnii|CpeaHwWi CF::/:’;" E::T(?(:')
1 3 MycToBiT AHTOH tony BEJIOCTPUT-BBB CBETNOBOACK 28 7 1:33:14 13:03 |13:18 |13:15|13:19 |13:21 |13:24 |13:34 | 13:03 | 13:19 20.14 31.3
2 MoxxuraHos Bagum vadimka BEJIOCTPUT-BBB JHenNponeTpoBCK 33 7 1:35:07| 01:53 01:53 |13:05|13:25]13:32113:39 |13:44 {13:52 |13:50 | 13:05 | 13:35 19.74 31.3
3 9 Koxagen Anekcei leshij Energy TEAM SHeproaap 32 7 1:40:19| 07:05 05:12 |14:00 |14:02 |14:20 |14:10 |14:36 |14:29 |14:42 | 14:00 | 14:19 18.71 31.3
4 17 |MatBueHko [eHuc denim VL_dndz [JHENpoA3epX UHCK 29 7 1:40:35| 07:21 00:16 |13:49 |14:06 {14:28 |14:12 |14:36 |14:28 | 14:56 | 13:49 | 14:22 18.67 31.3
5 12 |NMaBnoBckuii AnekcaHap SaNcho Uniqum Energy Hukonaes 19 7 1:41:42| 08:28 | 01:07 |14:02 |14:03 |14:16 |14:13 |14:36 |15:02 |15:30 | 14:02 | 14:31 18.46 31.3
6 5 HaBpoubkuii AHAPI BaHT BEJIOCTPUT-BBB Kues 34 7 1:42:35| 09:21 00:53 |13:51|14:20 |14:21 |14:49 |14:54 |15:12 |15:08 | 13:51 14:39 18.30 31.3
7 14 |NaHu6patey Hukonait MALY SH Uniqum Energy KoMcoMonbck 20 7 1:44:50| 11:36 02:15 |14:11|14:43 |14:50 |15:11 {15:16 {15:00 |15:39 | 14:11 | 14:58 17.91 31.3
8 4  |CkybeHko Bnagucnas ~VL@D~  [vvnvnvnns KpuBoii Por 25 7 1:47:15| 14:01 | 02:25 |14:20|14:33 |14:49 |15:11 |15:20 |16:24 |16:38 | 14:20 | 15:19 17.50 31.3

cxon 13 |Capusceac Vasile Marco Velo |Cannondale Ukraine |Beltsy, MonaoBa 28 6 1:21:15| +kpyr | +xpyr |13:02 {13:27 |13:32|13:32 |13:34 |14:08 13:02 | 13:32 19.81 26.8

cxon 8 |CeprueHnko [leHuc sandal yymasera & marpacera(Kves 34 6 1:32:33| 11:18 11:18 |13:35|13:53 [14:08 |14:20 |14:50 |21:47 13:35 | 15:25 17.39 26.8
9 7  |WunbkuHcbkuit Bonogumup [Shilik KELLYS - BLC Knes 28 6 1:35:08| 13:53 | 02:35 |14:43|15:08 |15:26 |15:45|17:01 |17:05 14:43 | 15:51 16.92 26.8
10 11 |®eceHko €BreH fesya BMAX! JHeNponeTpoBCK 25 6 1:36:41| 15:26 01:33 |15:15|15:22 |15:44 |16:18 |16:58 |17:04 15:15 | 16:06 16.64 26.8
11 18 |BaruHckuin JaHuun Daniel BBB Hukonaes 30 6 1:41:25| 20:10 04:44 |15:10|16:01 |16:53 |17:01 |18:02 |[18:18 15:10 | 16:54 15.87 26.8
12 15  |YurpuHckuit AnekcaHap chebyrashka|Benokpus6acc KpuBo# por 31 5 1:33:56| +ikpyr | +xpyr |16:14 [17:13 |117:49 |24:41 |17:59 16:14 | 18:47 14.28 22.3

Bcero yyacTHukoB B kaTeropw: 14

Karteropus: XXeHwumHbl (Kpyr: 4.47 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bospacr|Kpyros| Bpems ?_I;ZTe'p(;T S;;:LLI:T Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |[Jlyuwmuii|Cpea HuiA c?::,:’;ﬂ E::T(i:-)

1 103 |Konomueu Hagexpa |Lucky GHOST team - BikeCenter|Xapbkos 32 5 1:20:50 15:39 |16:09 |16:08 |16:30 |16:24 | 15:39 | 16:10 16.59 22.3
2 106 |PsabokoHb lOnus tOnuns VL_dndz [AHeNpoA3epX UHCK! 19 5 1:32:05| 11:15 11:15 117:51|18:22 |18:47 |18:49 |18:16 | 17:51 | 18:25 14.56 22.3
3 104 |MoxxuraHoBa BukTopus |lisi4ka Velostreet BBB [JHenponeTpoBCK 25 5 1:32:17| 11:27 00:12 |18:2418:18 |18:56 |18:40 |17:59 | 17:59 | 18:27 14.53 22.3
4 101 |HuBnHckas [dapbs [adouka|Benokpus6acc KpuBoii Por 25 5 1:32:20| 11:30 | 00:03 |18:21|18:29|18:50 (18:41|17:59 | 17:59 | 18:28 14.52 22.3
5 102 |CpubHas AnuHka LILIYA |Benokpusbacc Kpusoi Por 25 4 1:25:13| +kpyr | +kpyr |20:06 |21:36 |21:32 |21:59 20:06 | 21:18 12.59 17.9

Bcero yyacTtHMkoOB B KaTeropmw: 5

Kareropus: Macrepa 40+ (Kpyr: 4.47 kM)

Mecro|Homep WUmn Huk Komanpa Fopon Bo3spacr|Kpyros| Bpems 2;22;; S;;;LIZT Kpyr1l|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Jlyuwmnii|Cpea HuiA Cg‘e:/r:'s;n E:s?(?(:-)

1 205 |KoxaH AHTOH tosha Blood Brothers Knis 40 5 1:12:04 14:11 |14:21 |14:39 |14:07 | 14:46 | 14:07 | 14:24 18.61 22.3
2 206 |PomaHeu JleB bios BEJIOCTPUT-BBB Knes 40 5 1:15:13| 03:09 03:09 |14:33 |15:02 |15:19 |15:06 |15:13 | 14:33 | 15:02 17.83 22.3
3 203 |CamoiineHko Oner |SAMOL |GHOST team KupoBorpaa 45 5 1:19:10| 0/:06 | 03:57 |15:07 |16:02 |16:16 [16:13 |15:32 | 15:07 | 15:50 16.94 22.3
4 208 |CuHiokoB HOpwii CuHuiA Ba "Benocanou-OnuMﬂml XapbkoB 43 5 1:19:52| 0/:48 | 00:42 ]15:56 |16:09 |15:49 |15:56 |16:02 | 15:49 | 15:58 16.79 22.3
5 207 |[OAWH Bnagucnas |asas cnaea ETPI Cumdeponosb 43 5 1:19:54| 07:50 00:02 |15:43|15:5116:10|16:03 |16:07 | 15:43 | 15:58 16.78 22.3
6 201 |EpeHkoB Anbbept [AnbbepT 017 |BEJIOCTPUT-BBB [lHenponeTpoBCK 42 5 1:21:03| 08:59 01:09 |14:31|15:30|17:15(16:18 |17:29 | 14:31 | 16:12 16.55 22.3
7 211 |MeTpuk Banepwuii XapbKkoB 49 5 1:25:10| 13:06 | 04:07 |16:29|16:37|17:20 |(17:20 |17:24 | 16:29 | 17:02 15.75 22.3
8 209 |Knouko Ceprei Manbynk XapbkoB MacTepc XapbkoB 45 5 1:31:12| 19:08 | 06:02 [17:03 |18:01 |18:45|18:20(19:03 | 17:03 | 18:14 14.70 22.3
9 202 PKuTiHboB CraHicnas|STASbIK BenocanoH-OnuMnusa|Xapbkos 43 4 1:13:09| +xpyr | +kpyr |17:3218:50|18:30 (18:17 17:32 | 18:17 14.67 17.9
10 204 |Mupoxkos Wropb  |pip 3aMopoxbe 45 4 1:35:06| 21:57 | 21:57 |21:14|22:24 |25:09 |26:19 21:14 | 23:46 11.28 17.9

Bcero yyacrHukoB B kateropws: 10

Kateropus: Macrepa 50+ (Kpyr: 4.47 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bozpacrt|Kpyros| Bpems ?J:e'p? S;:LLIZT Kpyr1l|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Jlyuwmii|Cpea HuiA c?::/?;” E::-(i:-)

1 306 |[TutapeHko CtaHucnae |Combat [)kapbkoB MacTepc|xapbkoB 62 5 1:19:56 15:3516:34 |15:39 | 15:47 | 16:21 | 15:35 | 15:59 16.78 22.3
301 |Fpumaiino Uropb gornyak|BikeCenter XapbkoB 54 5 1:20:23| 00:27 00:27 |16:39|15:32 |15:35|15:47 |16:50 | 15:32 | 16:04 16.68 22.3

http://bikeportal.org.ua/3440

CrpaHuua 4 u3 12


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=565&rcatid=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=747
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=747
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=103
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1032
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1032
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=103
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=174
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=174
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=99
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1941
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1941
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=92
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3279
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3279
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=93
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=260
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=260
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=103
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1373
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1373
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=111
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=111
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=229
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=229
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=155
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=155
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=504
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=504
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=96
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3180
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3180
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=91
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=600
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=600
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=532
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=532
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=565&rcatid=2
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=66
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=66
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=89
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4072
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4072
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=92
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=621
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=621
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=103
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=408
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=408
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=95
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1447
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1447
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=565&rcatid=3
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=338
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=338
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=95
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=308
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=308
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=103
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3562
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3562
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2917
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2917
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=104
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1934
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1934
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2003
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2003
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=103
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=471
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=471
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=104
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5244
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5244
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=565&rcatid=4
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1372
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1372
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=104
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=611
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=611
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=89
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/3440
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

1ii eTan JIKY 2015 - Menitononb, «Ckidcbki neperoHu» - Pe3ynbtarthbl

3 303 |MoxapoBckuii Banepwit|Prizrak |MTB TEPPA CyMbl 57 5 1:26:04| 06:08 | 05:41 |16:05|15:35|16:02 (16:44|21:38 | 15:35 | 17:12 15.58 22.3
4 305 |[KacTtacos Uropb ivik /JHenponeTpoBCK 57 5 1:26:34| 06:38 00:30 |17:2117:09|17:04 |17:26 |17:34| 17:04 | 17:18 15.49 22.3
5 304 |Fpumaiino tOpwuii Liylik DKapbKOB MacTepc |XapbkoB 52 4 1:20:06| +kpyr | +xpyr |20:12[19:26 |19:57 |20:31 19:26 | 20:01 13.39 17.9

Bcero yyaCcTHMKOB B KaTeropmw: 5

Kateropus: HaumHatowme (Kpyr: 4.48 km)

Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bospacr|Kpyros| Bpems aL;Te.poaT S;:;LIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwmii|Cpea HuiA CF::/:’;" E::T(?(:-)
1 402 |KosaneHko AnekcaHap |AlexKovalenko 3anopoxbe 23 4 54:52 13:1113:46 |13:55|14:00 | 13:11 | 13:43 19.60 17.9
2 408 |MBaHeHKkO Bsauyecnas Nightfury 3anopoxbe 27 4 54:57 | 00:05 00:05 |13:22|13:44|13:55|13:56 | 13:22 | 13:44 19.57 17.9
3 474 |llnyepen borgaH BogdanLicherep KpuBoii por 26 4 56:03 | 01:11 | 01:06 |13:3713:48|14:08 |14:30| 13:37 | 14:00 19.18 17.9
4 421 |Masyp MNawa Ahilles KELLYS - BLC Knes 28 4 56:32 | 01:40 | 00:29 |13:33|13:58 |14:07 |14:54 | 13:33 | 14:08 19.02 17.9
5 455 |ManikoB KOCTAHTUH Koctsi R 8 [IHenponeTpoBCK 27 4 56:55 | 02:03 | 00:23 [13:32|14:16 |14:43 |14:24 | 13:32 | 14:13 18.89 17.9
6 415 |NlebepeHko Unbs lebedenko98 Energy TEAM SHeproaap 17 4 57:14 | 02:22 | 00:19 |13:58 |14:10|14:20 |14:46 | 13:58 | 14:18 18.79 17.9
7 403 |Mopo3 Bnagumunp moroz_ko XapbKkoB 38 4 57:34 | 02:42 | 00:20 |13:28 |14:42 |14:38 |14:46 | 13:28 | 14:23 18.68 17.9
8 405 |BoxkoB Unbs i.bozhkov Knes 26 4 58:04 | 03:12 | 00:30 |13:39|14:35|14:47 |15:03 | 13:39 | 14:31 18.52 17.9
9 451 |MepnBepes IsaH Proflater VinTEAM BiHHMUS 26 4 58:21 | 03:29 | 00:17 |13:36|14:30|14:57|15:18 | 13:36 | 14:35 18.43 17.9
10 407 |rabpyx MNasen Giant Nikolaev FastBike Hukonaes 29 4 58:36 | 03:44 | 00:15 |14:00 |14:52 |15:03 |14:41 | 14:00 | 14:39 18.35 17.9
11 406 |lWatos OnekcaHap RealizeD JlaavX vH 17 4 58:57 | 04:05 00:21 |13:40|15:33|15:11 |14:33 | 13:40 | 14:44 18.24 17.9
12 410 |CakoBu4 Bayecnas Heitaver Uniqum Energy Hukonaes 24 4 59:03 | 04:11 | 00:06 |14:34 |14:57 |15:05|14:27 | 14:27 | 14:45 18.21 17.9
13 447 |KasakoB AMUTpUii DiWolf [oHeuk 23 4 59:04 | 04:12 00:01 |14:10|14:48 |15:07 |14:59 | 14:10 | 14:46 18.20 17.9
14 417 |Wep6buHa BikTop VSH VinTEAM BiHHWUS 30 4 59:21 | 04:29 | 00:17 |14:07 |14:54 |15:09 |15:11 | 14:07 | 14:50 18.12 17.9
15 452  |Kupunenrko Cepriit Kunps VinTEAM BiHHMUSA 29 4 59:53 | 05:01 | 00:32 |14:53|14:55]15:13 |14:52 | 14:52 | 14:58 17.95 17.9
16 404 |Opaiicknini PoMaH rdaysky 3anopoxbe 28 4 59:53 | 05:01 00:00 |14:25|15:10|15:16 |15:02 | 14:25 | 14:58 17.95 17.9
17 38 |®epemuk Butanuii vetalyz Bo3HeceHcK 22 4 1:00:00| 05:08 | 00:07 |14:5814:58 |15:03 |15:01 | 14:58 | 15:00 17.92 17.9
18 473 |TepHoBol Makcum maxlab Uniqum Energy Hukonaes 34 4 1:00:20| 05:28 | 00:20 |14:03 |[14:46 |15:41 |15:50 | 14:03 | 15:05 17.82 17.9
19 411 |[KonoAskHbli EBreHnii  |Tponuk VL_dndz [IHENPOA3EPX MHCK 24 4 1:00:32| 05:40 | 00:12 |14:12|14:38 |16:06 |15:36 | 14:12 | 15:08 17.76 17.9
20 453 |AneiiHukoB EBreHui mr_Meka mtbMelitopolTeam Menutononb 33 4 1:02:17| 07:25 01:45 |14:08 |15:53 |16:20 |15:56 | 14:08 | 15:34 17.26 17.9
21 456 |CténuHoB AnekcaHap  [StepinovAS Uniqum Energy Hukonaes 27 4 1:02:31| 07:39 00:14 |14:49|15:18 |15:57 |16:27 | 14:49 | 15:37 17.20 17.9
22 416 |BaweHko AHapeii Skaska Blood Brothers Knes 27 4 1:02:42| 07:50 00:11 |15:37 |15:37 |16:12 |15:16 | 15:16 | 15:40 17.15 17.9
23 454 |MocToBuny leoprui Gosha_Mostovich |Bike Ride OpAaXOoHWKMA3e 21 4 1:02:47| 07:55 00:05 |14:55|15:18 |16:16 |16:18 | 14:55 | 15:41 17.13 17.9
24 418 |ConsiHuH AnekcaHap tambu 3anopoxbe 26 4 1:02:54| 08:02 | 00:07 |14:51)16:01 |16:12 |15:50 | 14:51 | 15:43 17.09 17.9
25 465 |Munokym Bnagumup liadova XC Team Mikhailovka nrT Muxannoska 31 4 1:03:05| 08:13 | 00:11 |15:33 |15:54]16:02 |15:36 | 15:33 | 15:46 17.04 17.9
26 428 |AkuHxenbl Hukonait Cheshuyka [IHENPOPYAHbIN 29 4 1:03:23| 08:31 00:18 |14:38|15:33|17:08 |16:04 | 14:38 | 15:50 16.96 17.9
27 427 |NlaBpnHOB AHTOH To}@ Menutononb 23 4 1:03:55| 09:03 00:32 |14:43 |16:26 |16:13 |16:33 | 14:43 | 15:58 16.82 17.9
28 419 |I'yk NaBen Hukonaesuy |anteras Energy TEAM SHeproaap 25 4 1:03:59| 09:07 | 00:04 |15:26 |16:07 |16:13 |16:13 | 15:26 | 15:59 16.80 17.9
29 460 |fueHko AnekcaHap ZEOS XepcoH 34 4 1:04:03| 09:11 00:04 |15:24|16:11 |16:31 |15:57 | 15:24 | 16:00 16.79 17.9
30 434 |Tkadyyk AHApen -Andrey- Cant Stop [IHenponeTpoBCK 27 4 1:04:07| 09:15 | 00:04 |14:45|16:04 |16:46 |16:32 | 14:45 | 16:01 16.77 17.9
31 412 |MapTioweB CeMEH Sam Knes 27 4 1:04:23| 09:31 | 00:16 |15:30(16:17]16:35]16:01 | 15:30 | 16:05 16.70 17.9
32 420 |KupuneHrko Cepriit Sergio/K Jlapvx nH 21 4 1:04:42) 09:50 | 00:19 |15:15]16:16 |16:30 |16:41 | 15:15 | 16:10 16.62 17.9
33 422 |MBAHOB BAANMUP Vanoff Bike Ride OpAXXOHMKMA3E 38 4 1:05:24| 10:32 | 00:42 |15:47 |15:52 |16:46 |16:59 | 15:47 | 16:21 16.44 17.9
34 466 |Crapos OnekcaHap AMRider XepcoH 19 4 1:05:24| 10:32 | 00:00 |16:11)16:07 |16:20 |16:46 | 16:07 | 16:21 16.44 17.9
35 429 |Tkay CraHucnas Saloman Cant Stop [lHenponeTpoBCK 29 4 1:06:47| 11:55 01:23 |15:45|16:28 |17:21|17:13 | 15:45 | 16:41 16.10 17.9
36 436 |Fopauiiuyk Banepuii GTRider [IHenponeTpoBCK 24 4 1:07:22| 12:30 00:35 |15:39|17:38 |16:45|17:20 | 15:39 | 16:50 15.96 17.9
37 423 |Fouyns Anekcew TERMINATOR koreya racing team [HeNponeTpoBCK 31 4 1:07:29| 12:37 | 00:07 |15:42(16:39|17:33|17:35| 15:42 | 16:52 15.93 17.9
38 441 |lyuantok EBreHnii Timon mtb Melitopol team Menutononb 17 4 1:08:14| 13:22 00:45 |16:07 |17:03 |17:16 |17:48 | 16:07 | 17:03 15.76 17.9
39 435 |MoTy3seHko XeHs Zhenya Motyzenko MaTuxatku 24 4 1:08:54| 14:02 00:40 |16:13|17:13|17:08 |18:20| 16:13 | 17:13 15.61 17.9
40 414 |KacTtacoB [leHuc Dave [lHenponeTpoBCK 34 4 1:09:19| 14:27 00:25 |17:31(17:01 |{17:33|17:14 | 17:01 17:19 15.51 17.9
41 432 |lapkywa PomaH - ROMAN - MenwuTonosnb 28 4 1:09:27| 14:35 | 00:08 |17:10|17:34|17:31|17:12| 17:10 | 17:21 15.48 17.9
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42 475 |BonoumH PycnaH MoNaH Uniqgum Energy Hukonaes 18 4 1:09:38| 14:46 | 00:11 |15:22|16:49 |18:44 |18:43 | 15:22 | 17:24 15.44 17.9
43 472 |MUCbMEHHBIN AHApEN Fairlane93 Uniqum Energy Hukonaes 22 4 1:09:54| 15:02 00:16 |16:49|18:53|17:02 |17:10 | 16:49 | 17:28 15.38 17.9
44 426 |lWyctuk Erop geom [IHenponeTpoBCK 34 4 1:10:30| 15:38 | 00:36 |16:44(17:44|17:53 |18:09 | 16:44 | 17:37 15.25 17.9
45 424 |rvbano BikTop virus MeTpoBo 33 4 1:11:00| 16:08 | 00:30 [16:17|17:51|17:50|19:02 | 16:17 | 17:45 15.14 17.9
46 445 |bpearaysp XeHs musashi [IHenponeTpoBCK 35 4 1:11:36| 16:44 | 00:36 |16:41(17:43|18:33|18:39| 16:41 | 17:54 15.02 17.9
47 457 |Benpes EBrexuii vepr Menutononb 37 4 1:12:52| 18:00 01:16 |18:08|18:13/18:18|18:13 | 18:08 | 18:13 14.76 17.9
48 450 |KpacHbIx Makcum JIVHHBIA koreya racing team [AHENMPONEeTPOBCK 35 4 1:29:34| 34:42 16:42 |16:02 |18:00 [19:45 |35:47 | 16:02 | 22:23 12.00 17.9
cxoa | 401 |Kashuba Pavel enein .. [lHenpoA3epX MHCK 23 3 44:21 | +kpyr | +kpyr |13:35|14:38 [16:08 13:35 | 14:47 18.18 13.4
